
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

«// » /X 2025 м. Верхньодніпровськ № &

«Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради від 22.10.2025 року № 449 «Про 

визначення замовником об’єкту «Нове будівництво центру безпеки 
громадян, за адресою: Дніпропетровська область,

Кам'янський район, с.Ганнівка»

Враховуючи п. 2.1.27 Положення про Управління житлово-комунального 
господарства та капітального будівництва Верхньодніпровської міської ради, 
затвердженого рішенням Верхньодніпровської міської ради від 19.10.2023 року 
№1381-28/ІХ «Про перейменування Відділу капітального будівництва 
Верхньодніпровської міської ради на Управління житлово-комунального госпо­
дарства та капітального будівництва Верхньодніпровської міської ради та 
затвердження Положення в новій редакції», керуючись пп.2 п. «а» частини першої 
ст.361 та ст.52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Верхньодніпровської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської 
міської ради від 22.10.2025 року № 449 «Про визначення замовником об’єкту: «Нове 
будівництво центру безпеки громадян, за адресою: Дніпропетровська область, 
Кам'янський район, с. Ганнівка», а саме в назві рішення та пункті 1 рішення 
найменування об’єкту викласти в наступній редакції: «Нове будівництво центру 
безпеки громадян, за адресою: Дніпропетровська область, Кам’янський район, 
с. Ганнівка, вул. Степова».

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 
Управління житлово-комунального господарства та капітального будівництва 
Верхньодніпровської міської ради Голика С.Г.

Верхньодніпровський \
міський голова ХХ-Х/ Геннадій ЛЕБІДЬ

Вик.: Перетяка


